

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 04Set19 NUMERO: 2019NE000801 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 33889470/33889478/33889475
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 30780665/0001-26 - LVD SOLUCOES EM INFORMATICA EIRELI
ENDERECO : ANNY 1580 APT 85 SAO JOAO CLIMACO
MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 04240-000

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

AQUISICAO DE FITAS DE ARMAZENAMENTO E LIMPEZA.
ADESAO ARP 14/2019-A DO PE SRP 14/2019 DO TRT DA 18ª REGIAO.
LI 742/2019

CLASS : 1 15108 02122057142560023 107678 0100000000 339030 000000

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO

AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 5869/2019

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SP / 7107

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 58.884,60

CINQUENTA E OITO MIL, OITOCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA CENTAVOS

*

*

*

*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 17 -MATERIAL DE TIC

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 347,50
VALOR DO SEQ. : 1.737,50

FITA DE ARMAZENAMENTO ULTRIM LTO-7.
ITEM 1 DA ARP 14/2019-A, DO PE SRP 14/2019 DO TRT DA 18ª REGIAO.

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 145 VALOR UNITARIO: 347,50
VALOR DO SEQ. : 50.387,50

FITA DE ARMAZENAMENTO ULTRIUM LTO-7.
ITEM 2 DA ARP 14/2019-A, DO PE SRP 14/2019 DO TRT DA 18ª REGIAO.

SUBTOTAL : 52.125,00

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 04Set19 NUMERO: 2019NE000801 PROCESSO: 5869/2019
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 30780665/0001-26 - LVD SOLUCOES EM INFORMATICA EIRELI
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 40 VALOR UNITARIO: 168,99
VALOR DO SEQ. : 6.759,60

FITA DE LIMPEZA - COMPATIVEL COM TECNOLOGIA LTO-7.
ITEM 3 DA ARP 14/2019-A, DO PE SRP 14/2019, DO TRT DA 18ª REGIAO.
PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM D
E FORNECIMENTO/NOTA DE EMPENHO.

T O T A L : 58.884,60

NEIARA S T CYSNE FROTA
ORDENADOR

FABIANO REGO DE SOUSA
GESTOR FINANCEIRO